

## Pachet produse alimentare

I.D.: 25702044

---

Data publicarii	01.02.18	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	02.02.18	Pretul estimativ:	1.654,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

---

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produsului UM Cantitatea Pret unitar fara TVA RON Valoare fara TVA 1 Biscuiti Eugenia 25g buc 100 0,45 45 2 Biscuiti Picnic 70g buc 150 0,7 105 3 Brânza telemea vid kg 5 11,5 57,5 4 Castraveti in otet 720ml buc 18 3,6 64,8 5 Ciocolata de casa 40g buc 80 0,8 64 6 Compot de fructe 400g buc 50 2 100 7 Croissant cu gem 50g buc 150 1 150 8 Gogoşari în oţet 800ml buc 18 4,4 79,2 9 Lapte batut 330g buc 48 2,3 110,4 10 Leustean-frunze plic 30 1 30 11 Malai grisat kg 20 2,5 50 12 Minirulada 30g buc 160 0,9 144 13 Oua buc 180 0,47 84,6 14 Pasta de tomate 314g buc 30 2,4 72 15 Patrunjel-frunze plic 30 1 30 16 Piper negru macinat kg 2 35 70 17 Pulpe de pui ciocanele kg 10 5,5 55 18 Smântâna 20% kg 10 9 90 19 Spaghetti 400g buc 20 2,3 46 20 Unt 200g 65% gras buc 30 6,9 207

---